

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19902

Stavba: Generální oprava vnějšího pláště

KSO:
Místo: Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

CC-CZ:
Datum: 15.05.2020

Zadavatel:
Město Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ: 41432037
DIČ: CZ41432037

Projektant:
Ing. Zuzana Hádková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kutnohorská stavební - projekce

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenová a technická podmínky.

Cena bez DPH	6 266 665,60
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 266 665,60	1 315 999,78
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 582 665,38
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19902

Stavba: Generální oprava vnějšího pláště

Místo: Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Datum: 15.05.2020

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: Ing. Zuzana Hádková

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00

Zpracovatel: Kutnohorská stavební -
projekce

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

6 266 665,60

7 582 665,38

19902StO Stavební část - oprava

3 317 050,65

4 013 631,29

STA

19902StZ Stavební část - zateplení

2 696 686,95

3 262 991,21

STA

19902Vn Vedlejší náklady

135 883,00

164 418,43

STA

19902EL Oprava bleskosvodu

117 045,00

141 624,45

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště

Objekt:

19902StO - Stavební část - oprava

KSO:

Místo: Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Projektant:

Ing. Zuzana Hádková

Zpracovatel:

Kutnohorská stavební - projekce

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 317 050,65

DPH základní
snížená

Základ daně
3 317 050,65
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
696 580,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 013 631,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště

Objekt:

19902StO - Stavební část - oprava

Místo:

Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Datum:

15.05.2020

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Projektant:

Ing. Zuzana
Hádková

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

Kutnohorská
stavební - projekce

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 317 050,65

HSV - Práce a dodávky HSV

1 994 038,94

4 - Vodorovné konstrukce

38 985,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

844 770,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

909 982,08

997 - Přesun sutě

135 777,14

998 - Přesun hmot

64 524,10

PSV - Práce a dodávky PSV

1 315 011,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

54 583,04

712 - Povlakové krytiny

63 019,97

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

34 853,34

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

764 - Konstrukce klempířské

245 632,98

771 - Podlahy z dlaždic

40 221,16

772 - Podlahy z kamene

16 226,84

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

28 350,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

832 124,38

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Generální oprava vnějšího pláště
Objekt: 19902StO - Stavební část - oprava

Místo: Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Zadavatel: Město Kutná Hora

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum: 15.05.2020

Projektant: Ing. Zuzana Hádková

Zpracovatel: Kutnohorská stavební - projekce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 317 050,65	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 994 038,94	
D 4 Vodorovné konstrukce							38 985,60	
1	K	434191423	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrvtím stupnic prknv na desku. stupňů demrlovaných nebo ostatních	m	104,800	372,00	38 985,60	CS ÚRS 2019 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							844 770,02	
2	K	621321131	Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm podhledů	m2	422,755	135,00	57 071,93	CS ÚRS 2019 01
3	K	621325202	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochv přes 10 do 30%	m2	422,755	150,30	63 540,08	CS ÚRS 2019 01
4	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	1 629,707	50,25	81 892,78	CS ÚRS 2019 01
5	K	622323111	Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťkv do 5 mm ručně stěn	m2	1 206,952	117,90	142 299,64	CS ÚRS 2019 01
6	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	1 206,952	113,40	136 868,36	CS ÚRS 2019 01
7	K	622325312	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%	m2	422,755	270,00	114 143,85	CS ÚRS 2019 01
8	K	622635091	Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou v rozsahu opravované plochv přes 40 do 50 %	m2	22,420	207,00	4 640,94	CS ÚRS 2019 01
9	K	622821012	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítkv do 30 mm ručně štuková	m2	172,705	573,60	99 063,59	CS ÚRS 2019 01
10	K	622821061	Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012	m2	172,705	231,20	39 929,40	CS ÚRS 2019 01
11	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	149,240	60,48	9 026,04	CS ÚRS 2019 01
12	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	208,780	11,60	2 421,85	CS ÚRS 2019 01
13	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí náskou	m2	421,166	33,10	13 940,59	CS ÚRS 2019 01
14	K	631311113	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15	m3	3,500	3 204,00	11 214,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaninv přes 80 do 120 mm	m3	3,500	127,80	447,30	CS ÚRS 2019 01
16	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,074	27 000,00	1 998,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	48,780	253,00	12 341,34	CS ÚRS 2019 01
18	K	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	12,525	253,00	3 168,83	CS ÚRS 2019 01
19	K	979024444	Očištění schodišťových stupňů, vyrovnání a vyspárování	m	236,100	215,00	50 761,50	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							909 982,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m	m2	2 196,950	60,00	131 817,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	351 512,000	1,00	351 512,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m	m2	2 196,950	40,00	87 878,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 196,950	9,00	19 772,55	CS ÚRS 2019 01
24	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	351 512,000	0,03	10 545,36	CS ÚRS 2019 01
25	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 196,950	6,00	13 181,70	CS ÚRS 2019 01
26	K	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě	m	104,800	71,04	7 444,99	CS ÚRS 2019 01
27	K	963023719	demontáž schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné oboustranně pro zpětnou montáž	m	104,000	45,00	4 680,00	
28	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	5,250	1 981,00	10 400,25	CS ÚRS 2019 01
29	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	35,000	135,00	4 725,00	CS ÚRS 2019 01
30	K	978015341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	1 206,952	16,83	20 313,00	CS ÚRS 2019 01
31	K	978015341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	422,755	16,83	7 114,97	CS ÚRS 2019 01
32	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	172,705	61,65	10 647,26	CS ÚRS 2019 01
33	K	985421135	Hydroizolace zdiva soklu beztlakovou injektáží	m	153,300	1 500,00	229 950,00	

D 997 Přesun sutě 135 777,14

34	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovu a halu výšky přes 6 do 9 m	t	92,847	770,40	71 529,33	CS ÚRS 2019 01
35	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	278,541	64,80	18 049,43	CS ÚRS 2019 01
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	92,847	234,00	21 726,20	CS ÚRS 2019 01
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 021,317	10,20	10 417,43	CS ÚRS 2019 01
38	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	56,219	250,00	14 054,75	CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 64 524,10

39	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	64,012	1 008,00	64 524,10	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 315 011,71

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 54 583,04

40	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovně V dvousložkovou na bázi cementu	m2	108,200	488,80	52 888,16	CS ÚRS 2019 01
41	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	528,000	3,21	1 694,88	CS ÚRS 2019 01

D 712 Povlakové krytiny 63 019,97

42	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	175,555	11,70	2 053,99	CS ÚRS 2019 01
43	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,053	45 000,00	2 385,00	CS ÚRS 2019 01
44	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1,000	11,70	11,70	CS ÚRS 2019 01
45	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	175,555	102,00	17 906,61	CS ÚRS 2019 01
46	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným hřidičným posvsem na horním povrchu	m2	201,888	140,00	28 264,32	CS ÚRS 2019 01
47	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	25,680	66,50	1 707,72	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným hřidličným nosivem na horním povrchu	m2	29,532	140,00	4 134,48	CS ÚRS 2019 01
49	K	712990821	Odstranění násypu nebo nánosů ze střech oškrábáním křemílkou	m2	175,555	26,40	4 634,65	CS ÚRS 2019 01
50	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	%	610,000	3,15	1 921,50	CS ÚRS 2019 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							34 853,34	
51	K	721241103	Lapače střešních splavenin litinové DN 150	kus	12,000	2 650,00	31 800,00	CS ÚRS 2019 01
52	K	721242805	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150	kus	12,000	204,00	2 448,00	CS ÚRS 2019 01
53	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	%	342,000	1,77	605,34	CS ÚRS 2019 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00	
D 764 Konstrukce klempířské							245 632,98	
54	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	22,580	45,00	1 016,10	CS ÚRS 2019 01
55	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	149,240	45,00	6 715,80	CS ÚRS 2019 01
56	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	36,000	45,00	1 620,00	CS ÚRS 2019 01
57	K	764131471	Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)	m2	22,580	2 150,00	48 547,00	CS ÚRS 2019 01
58	K	764236405	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 400 mm	m	149,240	750,00	111 930,00	CS ÚRS 2019 01
59	K	764236465	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	208,000	50,00	10 400,00	CS ÚRS 2019 01
60	K	764538424	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhových, průměru 150 mm	m	36,000	1 712,00	61 632,00	CS ÚRS 2019 01
61	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	%	2 418,000	1,56	3 772,08	CS ÚRS 2019 01
D 771 Podlahy z dlaždic							40 221,16	
62	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	35,000	48,10	1 683,50	CS ÚRS 2019 01
63	K	771554111	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/ m2	m2	35,000	456,00	15 960,00	CS ÚRS 2019 01
64	M	59246008	dlažba plošná betonová terasová tryskaná 400x600x40mm	m2	38,500	522,00	20 097,00	CS ÚRS 2019 01
65	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	%	377,000	6,58	2 480,66	CS ÚRS 2019 01
D 772 Podlahy z kamene							16 226,84	
66	K	772991117	Spárování kamenných a betonových dlažeb	m2	58,100	245,00	14 234,50	
67	K	772991419	Základní čištění nově položených kamenných dlažeb, pískovcových desek schod. zdi	m2	34,440	35,00	1 205,40	
68	K	998772202	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z cen vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	%	154,000	5,11	786,94	CS ÚRS 2019 01
D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene							28 350,00	
69	K	782991119	Oprava travertinového obkladu stěn - doplnění prasklin, mechanických poškození a konzervace	m2	36,700	750,00	27 525,00	
70	K	998782202	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	%	275,000	3,00	825,00	CS ÚRS 2019 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							832 124,38	
71	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	768,930	70,65	54 324,90	CS ÚRS 2019 01
72	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	768,930	92,70	71 279,81	CS ÚRS 2019 01
73	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	768,930	94,50	72 663,89	CS ÚRS 2019 01
74	K	783122131	Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	768,930	120,60	92 732,96	CS ÚRS 2019 01
75	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	99,073	70,65	6 999,51	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	99,073	102,60	10 164,89	CS ÚRS 2019 01
77	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	99,073	97,20	9 629,90	CS ÚRS 2019 01
78	K	783801203	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování	m2	1 555,570	45,00	70 000,65	CS ÚRS 2019 01
79	K	783823104	Penetrační nátěr pískovcových desek	m2	11,340	65,00	737,10	
80	K	783823105	Konzervační nátěr pískovcových desek	m2	11,340	185,00	2 097,90	
81	K	783823106	Hydrofobizační nátěr komínů	m2	34,945	120,00	4 193,40	
82	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	2 182,242	35,00	76 378,47	CS ÚRS 2019 01
83	K	783827123	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	2 182,242	160,00	349 158,72	CS ÚRS 2019 01
84	K	783827129	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám -7121 až -7127 za biocidní přísadu	m2	2 182,242	5,39	11 762,28	CS ÚRS 2019 01

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					8 000,00	
85	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	32,000	250,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště

Objekt:

19902StZ - Stavební část - zateplení

KSO:

Místo: Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Projektant:

Ing. Zuzana Hádková

Zpracovatel:

Kutnohorská stavební - projekce

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 696 686,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 696 686,95	21,00%	566 304,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 262 991,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště

Objekt:

19902StZ - Stavební část - zateplení

Místo:

Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Datum:

15.05.2020

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Projektant:

Ing. Zuzana
Hádková

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

Kutnohorská
stavební - projekce

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 696 686,95

HSV - Práce a dodávky HSV

2 011 032,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 498 870,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

461 067,14

997 - Přesun sutě

4 267,18

998 - Přesun hmot

46 828,32

PSV - Práce a dodávky PSV

677 654,31

764 - Konstrukce klempířské

181 521,96

767 - Konstrukce zámečnické

98 657,89

783 - Dokončovací práce - nátěry

397 474,46

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Generální oprava vnějšího pláště
Objekt:

19902StZ - Stavební část - zateplení

Místo: Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Datum: 15.05.2020

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: Ing. Zuzana Hádková

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel: Kutnohorská stavební - projekce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 696 686,95

D HSV Práce a dodávky HSV 2 011 032,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 498 870,00

1	K	621321131	Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm podhledů	m2	55,600	135,00	7 506,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	1 322,624	45,00	59 518,08	CS ÚRS 2019 01
3	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	45,360	517,65	23 480,60	CS ÚRS 2019 01
4	M	28376382	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 100mm	m2	46,721	30,00	1 401,63	CS ÚRS 2019 01
5	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	1 221,784	617,00	753 840,73	CS ÚRS 2019 01
6	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm	m2	1 271,019	320,00	406 726,08	CS ÚRS 2019 01
7	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	151,200	65,00	9 828,00	CS ÚRS 2019 01
8	M	59051418	lišta základací pro tepelně izolační desky do roviny 113 mm tl 1,0 mm	m	172,730	68,90	11 901,10	CS ÚRS 2019 01
9	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	190,900	35,00	6 681,50	CS ÚRS 2019 01
10	M	63127416	výztuž rohová s plastovým úhelníkem ze skelné tkaniny 10/23cm	m	200,445	12,00	2 405,34	CS ÚRS 2019 01
11	K	622323111	Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn	m2	1 322,624	140,00	185 167,36	CS ÚRS 2019 01
12	K	622325312	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%	m2	55,600	240,00	13 344,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	46,440	68,04	3 159,78	CS ÚRS 2019 01
14	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	241,800	11,60	2 804,88	CS ÚRS 2019 01
15	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	29,450	33,10	974,80	CS ÚRS 2019 01
16	K	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	40,040	253,00	10 130,12	CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 461 067,14

17	K	941111123	Montáž lešení řadového s podpěrami na střeše trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1 2 m v do 10 m	m2	1 497,810	60,00	89 868,60	
18	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	#####	1,03	246 839,09	CS ÚRS 2019 01
19	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m	m2	1 497,810	40,00	59 912,40	CS ÚRS 2019 01
20	K	952902501	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střechech	m2	1 567,500	35,00	54 862,50	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	953942841	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů stoliček pro komínové lávky, stupadel apod. prováděné současně při zdění	kus	12,000	63,00	756,00	CS ÚRS 2019 01
22	M	549300009	stupačí železa do KZS, žárově pozinkováno, synt. nátěr	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	
23	K	976074121	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou	kus	26,000	72,80	1 892,80	CS ÚRS 2019 01
24	K	978015341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	55,600	16,83	935,75	CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 4 267,18

25	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výškv přes 15 do 18 m	t	2,053	1 395,00	2 863,94	CS ÚRS 2019 01
26	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	6,159	72,90	448,99	CS ÚRS 2019 01
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,053	234,00	480,40	CS ÚRS 2019 01
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,583	10,20	230,35	CS ÚRS 2019 01
29	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	0,974	250,00	243,50	CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 46 828,32

30	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv přes 12 do 24 m	t	43,440	1 078,00	46 828,32	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 677 654,31

D 764 Konstrukce klempířské 181 521,96

31	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	45,080	45,00	2 028,60	CS ÚRS 2019 01
32	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	38,400	45,00	1 728,00	CS ÚRS 2019 01
33	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	1,840	45,00	82,80	CS ÚRS 2019 01
34	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
35	K	764131471	Krytina ze svítků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)	m2	50,080	2 150,00	107 672,00	CS ÚRS 2019 01
36	K	764234408	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených rš 750 mm	m	47,400	1 150,00	54 510,00	CS ÚRS 2019 01
37	K	764236405	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 400 mm	m	1,840	750,00	1 380,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	764236465	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů Příplatek k cenám za zvětšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	40,000	150,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	kus	12,000	48,30	579,60	CS ÚRS 2019 01
41	K	764508134	Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých	kus	5,000	93,10	465,50	CS ÚRS 2019 01
42	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	1 786,000	1,61	2 875,46	CS ÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 98 657,89

43	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	16,000	2 100,00	33 600,00	CS ÚRS 2019 01
44	M	44983000	žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn	m	3,000	3 650,00	10 950,00	CS ÚRS 2019 01
45	M	44983046	žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do dl 6m	m	4,500	3 650,00	16 425,00	CS ÚRS 2019 01
46	M	44983048	žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem dl 8,6-11m	m	8,500	3 650,00	31 025,00	CS ÚRS 2019 01
47	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
48	K	767834111	Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného šroubováním	m	2,000	452,00	904,00	CS ÚRS 2019 01
49	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	969,000	1,81	1 753,89	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
							397 474,46	
50	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	157,960	70,65	11 159,87	CS ÚRS 2019 01
51	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	173,440	102,60	17 794,94	CS ÚRS 2019 01
52	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	173,440	97,20	16 858,37	CS ÚRS 2019 01
53	K	783801203	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování	m2	1 375,924	45,00	61 916,58	CS ÚRS 2019 01
54	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	1 445,904	35,00	50 606,64	CS ÚRS 2019 01
55	K	783827123	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	1 445,904	160,00	231 344,64	CS ÚRS 2019 01
56	K	783827129	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám -7121 až -7127 za biocidní přísadu	m2	1 445,904	5,39	7 793,42	CS ÚRS 2019 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
							8 000,00	
57	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	32,000	250,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště

Objekt:

19902Vn - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Projektant:

Ing. Zuzana Hádková

Zpracovatel:

Kutnohorská stavební - projekce

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

135 883,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 883,00	21,00%	28 535,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

164 418,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště

Objekt:

19902Vn - Vedlejší náklady

Místo:

Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Datum:

15.05.2020

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Projektant:

Ing. Zuzana
Hádková

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

Kutnohorská
stavební - projekce

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

135 883,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

135 883,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

118 883,00

VRN5 - Finanční náklady

8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště

Objekt:

19902Vn - Vedlejší náklady

Místo:

Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Datum:

15.05.2020

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Projektant:

Ing. Zuzana
Hádková

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

Kutnohorská
stavební - projekce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

135 883,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

135 883,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 500,00

1	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01

D VRN3

Zařízení staveniště

118 883,00

3	K	032103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky	...	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště	...	1,000	12 883,00	12 883,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	034703000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	039103000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01

D VRN5

Finanční náklady

8 500,00

10	K	051002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady pojistné	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	056002000	Bankovní záruka za dokončení stavby a kvalitní provedení zhotovitele	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště

Objekt:

19902EL - Oprava bleskosvodu

KSO:

Místo: Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Projektant:

Ing. Zuzana Hádková

Zpracovatel:

Kutnohorská stavební - projekce

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

117 045,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 045,00	21,00%	24 579,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

141 624,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště

Objekt:

19902EL - Oprava bleskosvodu

Místo:

Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum:

15.05.2020

Projektant:

Ing. Zuzana
Hádková

Zpracovatel:

Kutnohorská
stavební - projekce

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

117 045,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště

Objekt:

19902EL - Oprava bleskosvodu

Místo:

Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Datum:

15.05.2020

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Projektant:

Ing. Zuzana
Hádková

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

Kutnohorská
stavební - projekce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 045,00

1	K	210220101	Vod svod FeZn d10,Al10,Cu8 +podpěry	m	113,000	197,00	22 261,00	
2	K	210220201	Tyč jímací,upev-střeš hřeb 3m dřevo	kus	1,000	704,00	704,00	
3	K	210220301	Svorka hromosvod 2 šrouby/SS,SR 03/	kus	63,000	50,00	3 150,00	
4	K	210220302	Svorka hromosvod nad 2 /ST,SJ,atd/	kus	16,000	70,00	1 120,00	
5	K	210220372	Úhelník ochran,trubka+držáky-zeď	kus	6,000	346,00	2 076,00	
6	K	210220401	Štítek smalt,um hmota-označ svodu	kus	6,000	45,00	270,00	
7	K	210220431	Tvarování mont dílů-jímače,tr,úhel	kus	6,000	85,00	510,00	
8	K	210220463	Mont vysouvacího žebříku-na jeden svod	kus	8,000	250,00	2 000,00	
9	K	210293001	Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů	m	120,000	42,50	5 100,00	
10	K	DN4	PPV2%	Kč	1,000	650,00	650,00	
11	K	HZS900001	Výchozí revize hromosvodů	hod	15,000	500,00	7 500,00	
12	K	HZS900002	oprava a údržba stávajícího jímacího zařízení	hod	30,000	350,00	10 500,00	
13	K	V530	podložka gumová pod litinovou podpěru	kus	45,000	50,00	2 250,00	
14	K	V600	svorka univerzální SU Cu	kus	40,000	120,00	4 800,00	
15	K	V625	svorka zkušební SZa Cu	kus	6,000	150,00	900,00	
16	K	V630	svorka připojovací SP Cu	kus	16,000	140,00	2 240,00	
17	K	V645	svorka k jímací tyči SJ1 Cu	kus	1,000	350,00	350,00	
18	K	V665	svorka okapová SOa Cu	kus	12,000	260,00	3 120,00	
19	K	V685	svorka na dešťový svod ST Cu	kus	4,000	195,00	780,00	
20	K	V725	podpěra vedení PV 1a 15 Cu do zdiva 150 mm	kus	59,000	165,00	9 735,00	
21	K	V817	podpěra vedení PV 17pp Cu s vrutem do zdiva	kus	54,000	195,00	10 530,00	
22	K	V818	podpěra vedení PV21a litina (na ploché střechy)	kus	45,000	25,00	1 125,00	
23	K	V900	držák ochr uhelníku DOUa 15 Cu	kus	12,000	185,00	2 220,00	
24	K	V940	ochr stříška horní OSH Cu	kus	1,000	156,00	156,00	
25	K	V945	ochr stříška dolní OSD Cu	kus	1,000	127,00	127,00	
26	K	V950	ochranný úhelník OU 1,7 Cu	kus	6,000	96,00	576,00	
27	K	V975	jímací tyč JR 3,0 Cu	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	
28	K	Z406	jímací a svodový vodič Cu8	m	113,000	165,00	18 645,00	